PARTECIPAZIONI DIRETTE

Societa

Societa Incremento Turistico Molveno spa
Azienda per il turismo Dolomiti Paganella s.c..r.l.
Consorzio dei Comuni Trentini soc. coop
Molveno Holiday s.con.r.l

Trentino Digitale spa

Primiero Energia spa

Trentino Riscossioni spa

Dolomiti Energia spa

Set distribuzione spa

G.E.A.S spa

Funivie Molveno Pradel spa

Azienda Speciale Igiene Ambientale
Trentino Trasporti s.p.a.

PARTECIPAZIONI INDIRETTE

Societa Tramite

Centro servizi condivisi s.c.r.l. Trentino Digitale spa

Trentino Riscossioni spa
Trentino Trasporti Esercizio spa
SITM SPA

Primiero Energia spa

Centro servizi condivisi s.c.r.l.
Centro servizi condivisi s.c.r.l.
Funivie Molveno Pradel spa
Dolomiti Energia spa

Codice Fiscale

00180390221
01902590221
01533550222
01901050227
00990320228
01699790224
02002380224
01614640223
01932800228
01811460227
01104410228
00139620228
01807370224

Codice Fiscale

02307490223
02307490223
02307490223
01104410228
01614640223

Partecipazione N. azioni

100%
9,62%
0,51%
16%
0,0098%
0,105%
0,0111%
0,03%
0,5%
0,94%
37,77%
5,4%

Partecipazione

8,33%
8,33%
8,33%
14,57%
0,59%

343
1039
111
6718
602133
10000

49

Importo partec.

958.000,00 €
12.693,00 €
51,64 €
6.677,00 €
343,00 €
10.390,00 €
111,00 €
63.000,00 €
1.540.791,00 €
12.103,96 €
500.000,00 €
28.398,03 €
49,00 €



