## **PARTECIPAZIONI DIRETTE**

Società	<b>Codice Fiscale</b>	Partecipazione	N. azioni	Importo partec.
Società Incremento Turistico Molveno spa	00180390221	100%		958.000,00 €
Azienda per il turismo Dolomiti Paganella s.cr.l.	01902590221	9,62%		12.693,00 €
Consorzio dei Comuni Trentini soc. coop	01533550222	0,51%		51,64€
Molveno Holiday s.con.r.l	01901050227	16%		6.677,00€
Trentino Digitale spa	00990320228	0,0098%	343	343,00 €
Primiero Energia spa	01699790224	0,105%	1039	10.390,00 €
Trentino Riscossioni spa	02002380224	0,0111%	111	111,00€
Dolomiti Energia spa	01614640223	0,03%	6718	63.000,00€
Set distribuzione spa	01932800228	0,5%	602133	1.540.791,00 €
G.E.A.S spa	01811460227	0,94%	10000	12.103,96 €
Funivie Molveno Pradel spa	01104410228	37,77%		500.000,00€
Azienda Speciale Igiene Ambientale	00139620228	5,4%		28.398,03 €
Trentino Trasporti s.p.a.	01807370224		49	49,00€

## **PARTECIPAZIONI INDIRETTE**

Società	Tramite	<b>Codice Fiscale</b>	Partecipazione	
Centro servizi condivisi s.c.r.l.	Trentino Digitale spa	02307490223	8,33%	
Centro servizi condivisi s.c.r.l.	Trentino Riscossioni spa	02307490223	8,33%	
Centro servizi condivisi s.c.r.l.	Trentino Trasporti Esercizio spa	02307490223	8,33%	
Funivie Molveno Pradel spa	SITM SPA	01104410228	14,57%	
Dolomiti Energia spa	Primiero Energia spa	01614640223	0,59%	